
平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび､弊社「 yaimaπwater ２L 」（ヤイマパイウォーター２L）及び「 Coralπwater ２L 」
( コーラルパイウォーター 2L) の 1/15 ～ 1/20 製造分の一部製品について、ペットボトル成形の際、
容器底部に微量の鉄粉が付着した可能性があります。深くお詫び申し上げます。
対象製品を自主回収させていただきますので、対象製品をお持ちのお客様は、大変お手数ですが、
下記連絡先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。
また  現在､ 外部検査機関に検査を依頼し原因を究明中です。原因が判明し再発防止対策を講じる
まで、製品の出荷を停止しております。
お客様へのご迷惑となるような事態を招いたことについて、心よりお詫び申し上げます。なお、
これまで健康被害のお申し出はございません。

お詫びと回収に関するお知らせ

JANコード 商品名 賞味期限

2026年01月/AO

2026年01月/AP
4571143580095

Coralπwater２L
(コーラルパイウォーター2L)

JANコード 商品名 賞味期限
2026年01月/AO
2026年01月/AP
2026年01月/AT

4571143580033
「yaimaπwater ２L」

（ヤイマパイウォーター２L）

製造所：沖縄県豊見城市名嘉地 329 
販売地域：沖縄県内 

■製品回収方法
対象製品をお持ちのお客様は､下記までお知らせください。引き取りにお伺いするとともに返金等
についてもご説明させていただきます。
お客様から頂きました個人情報は、このたびの製品自主回収の目的以外には使用いたしません。

■自主回収に関するお問い合わせ先 
㈲やいま企画受付   098-891-6244 
受付時間：月～金曜日　9:00 ～ 17:30（祝日・休業日を除く） 

賞味期限 表示位置

賞味期限 表示位置

■自主回収対象商品および賞味期限 

「 yaimaπwater ２L 」
（ヤイマパイウォーター２L）

 「 Coralπwater  ２L 」
( コーラルパイウォーター 2L)

2023 年１月 26 日
有限会社やいま企画


